Requerimento nº 1719, de 2004

Requeiro, nos termos dos arts. 35 e 169, I, da XI Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação composta de 05 membros, a fim de acompanhar  e participar do X Congresso Brasileiro de Energia, a ser realizado no Rio de Janeiro, RJ, de 26 a 28 de Outubro de 2004.

Justificativa

Considerando a relevância do tema, diante da aprovação do Modelo Institucional do Setor Elétrico por parte do Governo Federal, e por ser a Assembléia Legislativa um espaço importante de discussões sobre a situação do setor energético no Estado, entendemos ser de fundamentar importância a participação e intervenção desta casa nestes debates.

Sala das Sessões, em 30/06/2004

a) SEBASTIÃO ARCANJO a) ITALO CARDOSO a) ANA MARTINS a) DONISETE BRAGA a) JOSÉ ZICO PRADO a) ENIO TATTO a) CÂNDIDO VACCAREZZA a) VICENTE CÂNDIDO a) SEBASTIÃO ALMEIDA a) FAUSTO FIGUEIRA a) MÁRIO REALI a) MARCELO CÂNDIDO a) ROBERTO FELÍCIO a) VANDERLEI SIRAQUE a) RICARDO CASTILHO